PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ

DECRETON".3O.755. DE 14 DE DEZEMBRO DE2021,

LUIZ FERNANDO ARANTBS MACHADO, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JUNDIAI,
ESTADO DE S.ÄO PAULO, NO USO DE SUAS ATRTBUTÇÕES LEGAIS
ESPECIALMENTE AS QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELA LEI N" 9554, DE 07 DE

DEZEMBRO D82020, ART.4", $ 3".

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR COM
RECURSOS PROVENIENTES DE SUPERAVIT FINANCEIRO, PARA ATENDER DESPESAS COM
ADITAMENTo Do coNVÊNlo N" 0t7t2020, JUNTo Ao HospITAL DE cARIDeoe sÄo vICENTE DE
PAULo - nsrn¡rÉcn o¡ s¡tJoe oe r¡li¿fuA (covrD). pEDIDo DE EMPENHo 3.756. pRocESSo sEI:
t4.51412020.

REF. solrcrrAçÄo t.søz - UNTDADE pe cesrÄo DE pRoMoçÄo p¡ seúon

DECRETA:

ART. l" - FICA ABERTo No oRÇAMENTo Do MUNICÍIIo, uM cRÉDITo ADIcIoNAL
SUPLEMENTAR No vALoR DE R$ 58.l6t,oo lcnqünwrA E oITo MIL cENTo E SESSENTA E uM REAIS)
NA(s) DorAçÃ,o1ons;:

14.01.10.122.0191.2010 ¡copsDECoMBATeÀpeNonNrrA ESUAScoNs¡ouÊNCIAS-covrD 19

3.3.50.39.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
s090 MS/FNs/covrD- I qÆoRTALEc. EourpES/ATENcÃo pnluÁnn

R$ 58.161,00

TOTAL....R$ 58.161,00

ART. 2" - A coBERTURA Do cRÉorro DE euE TRATA o ART. l" FAR-sE-,Á, coM o(s)
SEGUTNTE(S) RECURSO(S):

I - RECURSO INDTCADO NO ART. 43, S1", INCISO I DA LEI FEDSRAL N. 4320t64 ,..

ART. 3" - ESTE DEcRETo ENTRAEMvIGoRNADATADE suApuBucaçÄo.

Página I de 2

LUIZ

GESTOR DA

PUBLICADO E REGISTRADO NA LTNIDADE
MUNICTPTO DE JUNDTAT, AO(S) QUATORZE DrA(S)
VINTE E UM.

MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ

512021

MUNICIPAL

PARIMOSCHI

GOVERNO E FINANÇAS

TÃo DA CASA CIVIL DA PREFEITURA Do
MÊS DE DEZEMBRo Do ANo DE DOIS MIL E

GUSTAVO L, C. MARYSSAELDE CAMPOS

GESTOR DAL]NIDADE DA CASA CIVIL

Pâgina 2 de 2